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Spheros – Otobüs iklimlendirme uzmanı  

Dünya pazarı için klima konforu  
 
 
Gilching, Nisan 2008 Spheros GmbH, otobüs alanında önde gelen geliştirici ve 

üretici şirkettir. Kendisine ait dünya çapında 18 geliştirme ve üretim merkezleri 

ile, global etkinliğini genişletmektedir.  

 

Münich yakınlarında bulunan Genelmerkez Gilching başta olmak üzere tüm yurt dışı 

kuruluşları da şirketin geliştirme ve üretimine entegre edilmiştir. Her bir kuruluşun iki 

görevi vardır. Bir taraftan üretim hatlarının temel konseptleri müşterinin fabrikalarının 

yakınında araçlara uygulanan, böylece eş zamanlı üretim sağlanır, diğer taraftan  da 

yerel tedarik piyasasının avantajları Spheros Grubu lehine kullanılır.  

Tüm dünyada bulunan müşterilerin değişik taleplerine uyum sağlayabilmek ve bu 

amaçla tüm kaynakları en uygun şekilde kullanabilmek amacıyla Spheros dünya 

çapındaki sorumluluğu bölgesel işletme birimlerine bölmüştür. Bu işletme birimleri 

Gilching’de bulunan genel merkez tarafından yönetilir. Avrupa’daki faaliyetler yeni 

kurulmuş olan Spheros Europe GmbH tarafından yürütülür.  

 

Uluslarası Büyüme  

Kısa bir süre önce Avrupa, Finlandiya’da Turku tesisi genişletilmiş ve 

Neubrandenburg’da yeni bir üretim tesisi işletmeye açılmış ve ayrıca 74 çalışanı 

bulunan şirket merkezi Stockdorf’dan Gilching’e taşınmıştır. Türkiye’de yaklaşık 100 

çalışanı bulunan şirketin kapasitesi genişletilmiştir ve üretim rakamlarının sürekli 

olarak artışından dolayı Spheros Grubunda giderek daha da önemli bir rol 

almaktadır.  

 

 

Spheros Almanya  

Şirketin Gilching’deki merkezinde yeni geliştirme ve deneme alanında sistem 

deneyleri için kullanılan büyük bir klima odası, aynı zamanda bir çok parça test tesisi 

de mevcuttur. Spheros’a ait iki otobüs ile (belediye ve seyahat otobüsü) şirket 

sürekli olarak yeni geliştirilen ve seri ürünlerin işlem ve güvenilirliğini kontrol 



edebilmektedir. Bunun haricinde, Neubrandenburg’daki yeni fabrika yaklaşık 100 

çalışanı ile ısıtma ve yeterlilik merkezi olarak geliştirilmektedir.  

 

Sistem Ortağı  

Tüm dünyada bir tek Spheros GmbH şirketi üreticiler arasında ısıtma, klima ve 

kapak işletme alanında birbirine tam olarak uyarlanmış otobüs havalandırma 

sistemleri sunmaktadır. Otobüsler için ısıtma ve tavan kapağı sistemlerinde Spheros 

dünya çapında liderdir – klima cihazlarında şirket, Avrupa, Güney Amerika ve güney 

Afrika’da pazarda liderdir. Spheros gelecekte de dünya çapında otobüs piyasasında 

giderek büyüyen taleplere yanıt vererek ve üreticiler ile yakın işbirliği içinde 

bulunarak tüm iklimlendirme sorularında kişiye özel çözümler geliştirmeyi 

hedeflemektedir.  

 

Spheros Hakkında  

Spheros GmbH şirket, 2006 yılında özel Private Equity Yatırımcıları Granville Baird 

Partners ve HSN N Kapital tarafından Webasto AG’nin otobüs bölümünden 

oluşmuştur. 2007 mali yılında Spheros yaklaşık 770 çalışanı ile dünya çapında 139 

milyon Euro ciro elde etmiştir.  

 

 

Metin ve resimleri indirmek için www.spheros.de -> Basın  

 

Diğer bilgiler: 

Nowak & Schweickhardt Marketingkommunikation GmbH 

Ringseisstraße 8 

80337 München 

 

Đrtibat için: Monika Bachmayr 

Tel. +49 (0)89 544 650 -40 

Fax +49 (0)89 544 650 -90 

e-Mail: mb@nowmarketing.de 



Resim altlıkları: 

 

Resim: Spheros GmbH Genel Müdürleri  

Spheros GmbH’da Jens-H. Arnold (solda.), CFO, und Helmut Zanker, CEO. 

 

 

Resim: Spheros Europa GmbH Genel Müdürleri:  

Yeni Spheros Europe GmbH Genel Müdürleri (soldan): Franz Foth, Helmut Scheid 

(ARGE) und Jürgen Haack (Satış). 

Resimler: Spheros GmbH 

Yayın ücretsiz  


